
※同等品の納入を認める

ものとする

備考 階 部屋名

1 トイレブラシ　ケース付　（122-149） 4 エデュース 1F 小児用トイレ１・２

2 洋式通水カップケース付　ＡＡＣ３３-４４７ 2 マズマ 1F 小児用トイレ１・２

3 カスケット　トイレポット（194－765） 8 エデュース 1F 小児用トイレ１・２

4 クリンパックトイレコーナー用ポリ袋　　ＣＰＮ１６ 10 オルデイ 1F 小児用トイレ１・２

5 黒シダホーキAZB（長柄）（181－895） 4 エデュース 1F 小児用トイレ１・２

6 チリトリカラーダストパン緑　（121－229） 4 エデュース 1F 小児用トイレ１・２

7 キッチンクリーンスポンジソフト（30個）（149－641） 1 エデュース 1F 小児用トイレ１・２

8 くず入れ（容量10.2L） （152－327） 6 エデュース 1F 小児用トイレ１・２

9 成型サンダル婦人（ブルーＭ　２４㎝）　（125-329） 5 エデュース 1F 小児用トイレ１・２

10 成型サンダル婦人（ピンクＭ　２４㎝）　（125-330） 5 エデュース 1F 小児用トイレ１・２

11 成型サンダル子供用（ブルー　２０㎝）（125-333） 5 エデュース 1F 小児用トイレ１・２

12 成型サンダル子供用（ピンク　２０㎝）（125-334） 5 エデュース 1F 小児用トイレ１・２

13 成型サンダル１６ｃｍ（ブルー）　（194－062） 5 エデュース 1F 小児用トイレ１・２

14 成型サンダル１６ｃｍ（ピンク）　（194－063） 5 エデュース 1F 小児用トイレ１・２

15 ニューセレクトバケツW（9.5L）　（152－302） 4 エデュース 1F 小児用トイレ１・２

16 クイックルワイパー本体　（153-642） 4 エデュース 1F 小児用トイレ１・２

17 クイックルワイパーシート立体吸着ドライ１箱　（181-470） 1 エデュース 1F 小児用トイレ１・２

18 トイレブラシ　ケース付　（122-149） 4 エデュース 2F 生徒用トイレ３・４

19 洋式通水カップケース付　ＡＡＣ３３-４４７ 2 マズマ 2F 生徒用トイレ３・４

20 カスケット　トイレポット（194－765） 8 エデュース 2F 生徒用トイレ３・４

21 クリンパックトイレコーナー用ポリ袋　　ＣＰＮ１６ 10 オルデイ 2F 生徒用トイレ３・４

22 黒シダホーキAZB（長柄）（181－895） 4 エデュース 2F 生徒用トイレ３・４

23 チリトリカラーダストパン緑　（121－229） 4 エデュース 2F 生徒用トイレ３・４

24 キッチンクリーンスポンジソフト（30個）（149－641） 1 エデュース 2F 生徒用トイレ３・４

25 くず入れ（容量10.2L） （152－327） 6 エデュース 2F 生徒用トイレ３・４

26 成型サンダル婦人（ブルーＭ　２４㎝）　（125-329） 3 エデュース 2F 生徒用トイレ３・４

27 成型サンダル婦人（ピンクＭ　２４㎝）　（125-330） 3 エデュース 2F 生徒用トイレ３・４

28 成型サンダル子供用（ブルー　２０㎝）（125-333） 3 エデュース 2F 生徒用トイレ３・４

29 成型サンダル子供用（ピンク　２０㎝）（125-334） 3 エデュース 2F 生徒用トイレ３・４

30 成型サンダル１６ｃｍ（ブルー）　（194－062） 3 エデュース 2F 生徒用トイレ３・４

31 成型サンダル１６ｃｍ（ピンク）　（194－063） 3 エデュース 2F 生徒用トイレ３・４

32 ニューセレクトバケツW（9.5L）　（152－302） 4 エデュース 2F 生徒用トイレ３・４

33 クイックルワイパー本体　（153-642） 4 エデュース 2F 生徒用トイレ３・４

34 クイックルワイパーシート立体吸着ドライ１箱　（181-470） 1 エデュース 2F 生徒用トイレ３・４

35 トイレブラシ　ケース付　（122-149） 3 エデュース 1F 職員トイレ男女車いす

36 洋式通水カップケース付　ＡＡＣ３３-４４７ 2 マズマ 1F 職員トイレ男女車いす

37 カスケット　トイレポット（194－765） 4 エデュース 1F 職員トイレ男女車いす

38 クリンパックトイレコーナー用ポリ袋　　ＣＰＮ１６ 10 オルデイ 1F 職員トイレ男女車いす

39 黒シダホーキAZB（中柄）（125－106） 3 エデュース 1F 職員トイレ男女車いす

40 チリトリカラーダストパン緑　（121－229） 3 エデュース 1F 職員トイレ男女車いす

41 キッチンクリーンスポンジハード（30個）（149－642） 1 エデュース 1F 職員トイレ男女車いす

42 くず入れ（容量10.2L） （152－327） 3 エデュース 1F 職員トイレ男女車いす

43 成型サンダル２４cm（ピンク）　（125-330） 3 エデュース 1F 職員トイレ男女車いす

44 業務用フィッティングサンダル２６cm（ダークブルー）　（181-463） 6 エデュース 1F 職員トイレ男女車いす
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45 ニューセレクトバケツW（9.5L）　（152－302） 3 エデュース 1F 職員トイレ男女車いす

46 クイックルワイパー本体　（153-642） 4 エデュース 1F 職員トイレ男女車いす

47 クイックルワイパーシート立体吸着ドライ１箱　（181-470） 1 エデュース 1F 職員トイレ男女車いす

48 ポリエチレン使い切り手袋（Mサイズ２４箱）　（101-622） 3 エデュース 1F 職員トイレ男女車いす

49 トイレマジックリン消臭洗浄スプレー（330ml 24パック）（125-144） 1 エデュース 1F・2F

小児用トイレ１・２

生徒用トイレ３・４

職員トイレ男女車いす

50 トイレマジックリン消臭洗浄スプレー（業務用4.5Ｌ４本）（153-702） 1 エデュース 1F・2F

小児用トイレ１・２

生徒用トイレ３・４

職員トイレ男女車いす

51 パック毛布難燃タイプ（１０枚 大人用１箱）　（806-078） 4 エデュース 1F 倉庫

52 純天然アルカリ７年保存水（500ml２４本）　（806-450） 20 エデュース 1F 倉庫

53 純天然アルカリ７年保存水（２ℓ６本）　（806-451） 20 エデュース 1F 倉庫

54 アルファ米（50食）　（800-195） 10 エデュース 1F 倉庫

55 美味しい防災食（50食）ハンバーグ煮込み 　（806-047） 5 エデュース 1F 倉庫

56 美味しい防災食（50食）ポークカレー （806-122） 5 エデュース 1F 倉庫

57 ブルーシート（5.4×7.2ｍ）　（195-456） 6 エデュース 1F 倉庫

58 さすまた（アルミ製）ＳＳＭ-２００ 　 6 ミワックス 1F・2F 事務室・職員室

59 【TOA】 ワイヤレスマイク ハンド型　（802-104） 2 エデュース 2F 職員室

60 オープン型発電機　５０ＨｚＥＦ2300　５０ＨＺ 2 ヤマハ 1F 倉庫

61 【角利産業】 緊急避難セット KEC－1000N　（126-681） 25 エデュース 1F・2F 各教室

62 テラモト 自在ホーキ（２０本３０ｃｍ幅）　（121-209） 4 エデュース - 校内各所

63 テラモト ホールモップ 幅40cm 化学モップ 屋内用 CL3300400（AW46484） 40 テラモト - 校内各所

64 テラモト 毛カキ　ライト ほうき用 ホコリ取り CL3818100（KE10638） 20 テラモト - 校内各所

65 チリトリカラーダストパン緑（２０個）　（125－113） 2 エデュース - 校内各所

66 ベルクバケツ（１０L）　（125－129） 40 エデュース - 校内各所

67 【八ッ矢工業】 ダスタースタンド（6台）（153-673） 4 エデュース - 校内各所

68 ウェーブ 業務用フローリングワイパー 本体 Mサイズ（1935841 ） 20 花王 - 校内各所

69 ウェーブ 業務用フローリングワイパーシート ドライ Mサイズ 1箱（231349） 1 花王 - 校内各所

70 【マキタ】 充電式クリーナCL180FD（バッテリー付き）（101-444） 5 エデュース - 校内各所

71 【マキタ】 急速充電器DC18RF　（101-319） 3 エデュース - 校内各所

72 【パナソニック】 コードレススティック掃除機MC-SBV01（194-739） 4 エデュース - 校内各所

73 【テラモト】 テーブルホーキセット（10セット）（125-111） 3 エデュース - 校内各所

74 【アズマ工業】 エントランスほうき（長柄（全長125㎝））（101-341） 1 エデュース - 校内各所

75 【アズマ工業】 赤シダホーキ AZB（短柄（全長約75㎝））（181-898） 2 エデュース - 校内各所

76 デジタル温湿度計 O-421WTAL ホワイト 1セット（6個） ドリテック（2387643） 7 ドリテック - 校内各所


